

# Otwarty nabór na 10 ofert stażu od Podmiotów przyjmujących na staż



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie ogłasza otwarty nabór na 10 ofert stażu od Podmiotów przyjmujących na staż osoby uczestniczące w projekcie „Świętokrzyskie dla Ukrainy” Oś Priorytetowa 9 – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 -Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

## Ogólne założenia:

Podmiot przyjmujący na staż składa Wniosek o zorganizowanie stażu w ramach projektu pn. „Świętokrzyskie dla Ukrainy”, wg. wzoru dostępnego w biurze projektu, tj. w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie, ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa, pok. 207

Wnioski o zorganizowanie stażu będą przyjmowane od dnia **22 lutego 2023 r. do dnia 28 lutego 2023 r.** w godzinach otwarcia biura projektu tj. od godz. 7.30-15.30. Wnioski można składać osobiście w biurze projektu oraz za pośrednictwem poczty na adres biura projektu. Weryfikacja wniosków będzie dokonywana na bieżąco w biurze projektu.

W ramach projektu przewidziano możliwość skierowania na okres nie krótszy niż 3 miesiące, a nie dłuższy niż do 30 czerwca 2023 r. dla łącznie 10 Uczestników w całym okresie realizacji projektu.

Na staż może zostać skierowany Uczestnik projektu który W Planie Ścieżki Integracji Uczestnika ma określoną taką formę wsparcia.

Ostatecznego wyboru Stażysty dokonuje każdorazowo Podmiot przyjmujący na staż na podstawie wyników rozmowy i dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kierowanego na staż Uczestnika projektu, zasięgając w razie potrzeby opinii Realizatora projektu. Podmiot przyjmujący na staż może odstąpić od przeprowadzenia rozmowy z kierowanym na staż Uczestnikiem projektu.

Staż odbywa się na podstawie trójstronnej umowy zawieranej pomiędzy Stażystą, Podmiotem przyjmującym na staż oraz Realizatorem projektu. Umowa zawiera podstawowe warunki przebiegu stażu, w tym okres trwania stażu, wysokość przewidywanego stypendium, miejsce odbywania stażu, zakres obowiązków oraz dane opiekuna stażu.

Staż jest organizowany na podstawie programu stażu, który jest przygotowany przez Podmiot przyjmujący na staż we współpracy Realizatorem projektu i przedkładany do podpisu Stażysty. Program stażu jest opracowywany indywidualnie z uwzględnieniem potrzeb i potencjału Stażysty.

W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod nr tel. 413944993, p. Jolanta Pękala.